СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2017 года                                                                                     № 8/79

г. Новоалександровск
Об учреждении контрольно-счетного органа Новоалександровского городского округа Ставропольского края и наделении правами юридического лица

В соответствии со статьями 34, 38, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Учредить контрольно-счетный орган Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. Наделить правами юридического лица муниципальное казенное учреждение контрольно-счетный орган Новоалександровского городского округа Ставропольского края, расположенного по адресу: 356000, Ставропольский край, город Новоалександровск, улица Гагарина, 315.

3. Уполномочить Захарченко Олега Владимировича, выступать заявителем при осуществлении государственной регистрации контрольно-счетного органа Новоалександровского городского округа Ставропольского края в качестве юридического лица.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

          Д.В. Страхов